SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.2

EDITAL Nº 12/2019/PROEN/IFAP

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE

DOCUMENTAL

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.2, do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá - IFAP, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Portaria N° 489, de 25 de março de 2019, torna público o Resultado dos Recursos

contra o Resultado Provisório da Análise Documental referente ao Edital 12/2019/PROEN.

CAMPUS DE LARANJAL DO JARI
REQUERIMENTO NOME PARECER*

01 EMILLY CAVALCANTE FREIRE INDEFERIDO
02 MATHEUS DOS SANTOS CONCEIÇÃO INDEFERIDO
03 MÁRIO JÚNIOR DOS SANTOS BARRETO INDEFERIDO
04 ANA PRISCILLA ARAUJO SOUZA INDEFERIDO
05 LAMARA CONCEIÇÃO SANTOS INDEFERIDO
06 DANILO BENAION DE SOUZA INDEFERIDO
07 GABRIEL BRANDÃO DE SOUZA INDEFERIDO
08 MARIA IZOMAR DE BRITO FREITAS INDEFERIDO
09 DANIEL BARBOSA DE MORAES INDEFERIDO

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

CAMPUS MACAPÁ
REQUERIMENTO NOME PARECER*

01 ROSIVANE SOUSA BELÉM INDEFERIDO
02 JOÃO BENTO MOREIRA INDEFERIDO
03 JONH MYCK MONTEIRO COSTA INDEFERIDO
04 DIVANE SOUZA DOS REIS INDEFERIDO
05 ARNALDO MIRA DOS SANTOS INDEFERIDO
06 VINÍCIUS SANTOS DO NASCIMENTO INDEFERIDO
07 SABRINA SILVA GONÇALVES CORREIA INDEFERIDO
08 JOÃO CARLOS DA SILVA PEREIRA DEFERIDO
09 VANDO RODRIGUES CAVALCANTE INDEFERIDO
10 LUANA MAGNO DE SOUZA INDEFERIDO
11 GRACIRENE JARDIM DOS SANTOS DEFERIDO
12 BENTO COSTA E SILVA INDEFERIDO
13 HIAGO RAMON FLEXA DOS SANTOS INDEFERIDO
14 AGNALDO LIMA DA SILVA INDEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.2

15 JOSEFA CLAUDINEIDE DE SOUSA PEREIRA INDEFERIDO
16 KAMILA PEREIRA NASCIMENTO INDEFERIDO
17 ARTUR FERREIRA DA SILVA. INDEFERIDO
18 IVANA RONISE LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO
19 DENIS CLAUDIO COSTA DOS SANTOS INDEFERIDO
20 TAYNARA PAULA CORREA INDEFERIDO
21 MARLON CORDEIRO DE OLIVEIRA. INDEFERIDO
22 SANDROANNY DA SILVA GONÇALVES INDEFERIDO
23 ROSANGELA DE SOUZA CASTRO INDEFERIDO
24 JULYANA DUARTE FAGUNDES INDEFERIDO
25 LOREN CHRYS FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO
26 SIMONE MONTE LOPES INDEFERIDO
27 DAIANA ROCHA DE OLIVEIRA INDEFERIDO
28 FRANCINEI DE SOUZA MARTINS INDEFERIDO
29 PAULO CÉSAR BARROSO MONTEIRO INDEFERIDO
30 KELLY CRISTINA MAFRA RIBEIRO INDEFERIDO

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

CAMPUS AVANÇADO OIAPOQUE
REQUERIMENTO NOME PARECER*

01 ROGERIA NUNES INDEFERIDO
02 JOSE HELENA CORREA DIAS DA SILVA INDEFERIDO
03 MAYARA SOUSA DE ALMEIDA INDEFERIDO
04 ELIANE SERRÃO CORRÊA INDEFERIDO
05 NEILOR DE OLIVEIRA PESSOA INDEFERIDO
06 GEISE MONTEIRO TORRES DEFERIDO
07 VITAL CARLOS DANIEL JUNIOR INDEFERIDO
08 GLISCIA MARA ALVES SANTOS INDEFERIDO
09 FRANCISCO DE SOUSA RODRIGUES FILHO INDEFERIDO
10 ROSINETE BARROSO PAIVA DEFERIDO

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

CENTRO DE REFERÊNCIA EM EaD PEDRA BRANCA DO AMAPARI
REQUERIMENTO NOME PARECER*

01 JOVELINA ALFAIA DE SOUZA CARVALHO INDEFERIDO
02 FRANCIELMA MACÊDO BATISTA SILVA INDEFERIDO
03 JUCICLEIDE COSTA COSTA INDEFERIDO
04 MARIA RAIMUNDA MACÊDO DE JESUS INDEFERIDO
05 ANDREIA LOPES MACEDO DO CARMO DEFERIDO
06 GABRIELA SOUZA MACHADO BISPO DEFERIDO
07 MARIA JOSÉ PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO
08 MARIA JOSÉ MACIEL DA SILVA INDEFERIDO
09 MILENA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO
10 SANDRA NEVES AGUIAR INDEFERIDO
11 JOSILENE SILVA MARQUES DEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.2

12 CARLOS OTAVIO GOMES CARNEIRO INDEFERIDO
13 ANA MARIA DA SILVA LIMA INDEFERIDO
14 SABRINA CRISTIANE MENDES INDEFERIDO
15 ROSICLEIA ASSUNÇÃO DE BRITO LEITE INDEFERIDO

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

CAMPUS PORTO GRANDE
REQUERIMENTO NOME PARECER*

01 DAYANA AGENOR VIDAL INDEFERIDO
02 JOSE MARIA PAIVA PEREIRA INDEFERIDO
03 TELMA CRISTINA DA SILVA BARATA INDEFERIDO
04 SUELY BRITO AGUIAR INDEFERIDO
05 MILEYDE ABREU DOS REIS INDEFERIDO
06 DIANA LIVRAMENTO CRUZ SERRA INDEFERIDO

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

CAMPUS SANTANA
REQUERIMENTO NOME PARECER*

01 RUBIA MACIEL DE VILHENA DEFERIDO
02 DEUCIETE MENDES DE ALMEIDA. DEFERIDO
03 MICHEL RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO
04 SUELLEN MODESTO FERREIRA INDEFERIDO

05
MARIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS
OLIVEIRA

INDEFERIDO

06 FABIO WILLIAN SILVA HAUSSLER INDEFERIDO

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

Macapá-AP, 11 de julho de 2019.

Silmara da Silva Lobato
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2

Portaria 489, de 25 de março de 2019
(versão impressa assinada e disponível na PROEN)